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1. 问： 我 的 主 板 是 K7VT4A+和 K7VM3。 开机 自检 （ POST） 期 间， 它 显 示 “ Mac address are
invalid in both CMOS and DMI. Press F1 to resume” （ 意 即 CMOS和 DMI里的 Mac地 址 均 已

失 效 。 按 F1恢 复 ） 。 我 应 该做 什 么 ？

答 ： 请尝 试将 您 的 CD-ROM， CD-RW， DVD-ROM 或 DVD-RW 安 装到 第 一个 IDE（ IDE1，
蓝色接 口 ） 并 将 您 的 硬 盘 安 装到 第 二 个 IDE 通 道。

如 果 您 仍 然 遇到 问题 ， 请从 下 面的 网 址 下 载改 写 MAC 地 址 的 工 具 ：

http://www.asrock.com/support/download/K7VT4A+&K7VM3%20MAC.asp

2. 问： 我 的 处 理 器 是 Duron FSB 200MHz 处 理 器 。 为 什 么 我 的 DDR400 内 存 在 K7VT6 主 板

上 仅 能 够 以 DDR266 的 速 度 运行？

答 ： 按 照 VIA KT600 的 规格 说明 ， 如 果 安 装了 FSB 200MHz 处 理 器 ， 它 仅 能 支 持 DDR266
内 存 。 采用 FSB 266、 333 或 400MHz 处 理 器 就 可 以 支 持 DDR400 内 存 。 请查 阅 下 面的 支

持 列 表。

FSB \ 内 存 DDR266 DDR333 DDR400

200 MHz Yes No No

266 MHz Yes Yes Yes

333 MHz Yes Yes Yes

400 MHz Yes Yes Yes

问： 我 使 用 Prescott 处 理 器 和 P4i45GV/P4i65GV。 我 打 算 使 用 NT4.0， 但 是 却 不 能 完 全 安

装。 我 应 该做 什 么 ？

答 ： 采用 Prescott 处 理 器 时 ， 不 能 安 装某 些 操 作 系 统 （ 例 如 NT4.0） 。 为 了 引 导 旧 有 的 不

能 支 持 带 扩 展 CPUID 功 能 处 理 器 的 操 作 系 统 ， 请将 BIOS 刷 新 至最新 版 本 并 打 开“ Max
CPUID Value Limit” （ 最大 CPUID 值 界 定 ） [Advanced（ 高级 ） => CPU Configuration（ 处

理 器 设置 ） ]
我 们 不 提 供 针 对 NT4.0 的 驱动 程 序 。 如 果 您 需要 针 对 NT 4.0 的 驱动 程 序 ， 请查 阅 下 面的 网

址 获取 它 们 。

P4I45GV/P4I65GV 的 显 卡 驱动 程 序 ：

http://downloadfinder.intel.com/scripts-df/Detail_Desc.asp?agr=N&ProductID=1049&Dwnl
dID=7009
P4I45GV/P4I65GV 的 声 卡 驱动 程 序 ：

http://www.cmedia.com.tw/download/OS_e-cmi9739_index.htm
P4I45GV/P4I65GV 的 网 卡 驱动 程 序 ：

http://www.realtek.com.tw/downloads/downloads1-3.aspx?series=16&Software=True


